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fدانشگاهدانشگاه a r h i k h t e g a n o n l i n e

ندا اظهری 
مترجم

تحصیلات عالیه در مقاطع بالای دانشگاهی جزء آرزوهایی 

است که بسیاری از جوانان دنیا در سر دارند و اغلب به امید 

اشـــتغال در یک شغل مناسب و مرتبط با رشته تحصیلی 

وارد دانشگاه می شـــوند. اما در بسیاری از مواقع شرایط 

به گونه ای پیش می رود که فارغ التحصیلان دانشـــگاهی 

فرصت لازم برای اشـــتغال در کاری که مدنظرشان باشد، 

پیدا نمی کنند که این امر هم ممکن اســـت به دلیل کافی 

نبودن مهارت های لازم برای یک کار باشد یا اینکه موقعیت 

شـــغلی به اندازه کافی برای اشتغال فارغ التحصیلان در 

کشور وجود نداشته باشد تا همه آنها بتوانند مشغول به 

کار شوند. از این رو، بسیاری از فارغ التحصیلان دانشگاهی 

در مشاغلی غیرمرتبط با رشته تحصیلی دانشگاهی خود 

مشـــغول به کار هستند تا بتوانند امرارمعاش کنند. چین 

به عنوان دومین کشـــور پرجمعیت جهان، بازار پررونقی 

برای اشتغال اســـتعدادها و فارغ التحصیلان دانشگاهی 

خود ندارد و آمار بیکاری در این کشور زنگ هشداری برای 

اصلاح سیســـتم آموزش عالی این کشـــور است تا فضای 

مناســـبی را برای مهارت آموزی به دانشجویان فراهم کند 

تا آنها آماده کار وارد جامعه شوند. 

»گاردین« در گزارشی که در ماه گذشته منتشر کرد، اعلام کرد 

که آمار بیکاری در چین در ماه آوریل به بالاترین حد خود رسید 

به طوری که محققان نشان دادند که 20.4 درصد از جوانان 16 

تا 24 ســـاله ای که در چین جویای کار هستند، عملا قادر به 

یافتن شغل نیستند. حدود 11 میلیون و 600 هزار دانشجو در 

ماه ژوئن از دانشگاه ها فارغ التحصیل می شوند که قرار است با 

بازار بی رحمانه اشتغال مواجه شوند که آیا جایی برای آنها دارد 

یا نه. مشکل بیکاری جوانان تحصیل کرده در چین به مشکلی 

حاد در این کشـــور تبدیل شده و دولت باید فکری به حال آن 

کند. رسانه های دولتی چین وضعیت نابه سامان اشتغال را بارها 

مـــورد انتقاد قرار داده اند اما هنوز برای برون رفت از این چالش 

راهکاری اندیشیده نشده است. 

  افزایش بیکاری چینی ها 
به رغم بهبود وضعیت اقتصادی

اقتصاد چیـــن از نوعی ناهماهنگی میان مشـــاغل موجود و 

صلاحیت جویندگان کار رنج می برد و این از اصلی ترین عواملی 

است که می توان برای بیکار ماندن استعدادهای فارغ التحصیل 

دانشـــگاهی بیان کرد. بین سال های 2018 تا 2021 شمار 

فارغ التحصیلان رشـــته های ورزشی و آموزشی تا بیش از 20 

درصد رشد داشته است. اما در سال 2021، دولت چین به طور 

ناگهانـــی تدریس خصوصی انتفاعی را ممنوع کرد و با این کار 

یک صنعت پررونق آموزشی را نابود کرد که پیشتر ارزش 150 

میلیارد دلاری را در اختیار داشـــت. این کار، بار تکالیفی را که 

بر دوش دانش آموزان قرار داشـــت، کاهش داد اما بازار کار را 

بـــرای فارغ التحصیلان جوان به نابودی کشـــاند. چین برای 

پرکردن شکاف های اشتغال تلاش می کند. کارشناسان بر این 

باورند که ارزش مدرک بین المللی در بازارهای اشـــتغال چین 

در حال کاهش اســـت. برخی تصور می کنند که دانشجویان 

ممکن است انتظارات زیادی داشته باشند یا به دلیل تحصیل 

در کشـــورهای غربی بیش از حد بـــه فرهنگ غربی ها نزدیک 

شده باشند. تقاضای اســـتخدام در میان موسسات آموزشی 

به طور چشمگیری کاهش یافته است. تغییرات مقررات نیز در 

سال های اخیر، بخش های فناوری اطلاعات، آموزش و مالکیت 

معنوی را نیز تحت تاثیر قرار داده و باعث تضعیف تقاضای کار 

در این حوزه ها شده است. 

درحالی که اقتصاد چین به دنبال از بین بردن محدودیت های 

کرونایی رشـــد کرده، بیکاری جوانـــان همچنان رقم بالایی را 

به خود اختصاص داده اســـت که ناهماهنگی بین مشـــاغل و 

مهارت های فارغ التحصیلـــی از اصلی ترین عوامل بالا بودن 

بیکاری در چین اســـت. جوانان چینی به رغم رکود اقتصادی، 

بیشتر در معرض آسیب قرار دارند؛ چراکه تجربه کاری کمتری 

دارند. بررسی ها نشان می دهد که عدم تطابق میان مهارت هایی 

که فارغ التحصیلان دانشگاهی در قالب آموزش عالی کسب 

می کننـــد و فارغ التحصیلانی که نیروی مورد نیاز کارفرماها را 

تامین می کنند، ازجمله عواملی است که می تواند منجر به بالا 

رفتن آمار بیکاری شود. 

 راهکارهای دولتی برای تقویت بازار کار
دولت از سال 1997 تمرکز سیاست های خود را روی شهرها و 

شهرستان ها برای ثبت نام بیکاران و کارگران بیکار شده از کار 

از طریق بیمه بیکاری، مراکز خدمات استخدام مجدد و خدمات 

اشتغال مانند آموزش و کمک به اشتغال گذاشته است. در عین 

حال دولت چین متعهد به ارتقای اشتغال و ساختار صنعتی از 

طریق تقویت اقتصاد ملی، تعدیل ساختار اقتصادی، پیشبرد 

اصلاحات نظام سیاســـی و اقتصادی، ایجاد توازن در توسعه 

اقتصادی شهری و روســـتایی و افزایش مستمر سیستم های 

امنیت اجتماعی بوده اســـت. هدف از چنین سیاستی، ایجاد 

 انگیزه برای خوداشتغالی، ایجاد مشاغل جدید و شرکت های 

متوسط و کوچک )SME( بوده که کارگران بیشتری بتوانند در 

آنها مشـــغول به کار شوند. دولت وام های کوچک و یارانه های 

کم بهره را برای حمایت از توســـعه شرکت های SME به منظور 

توسعه اشتغال ارائه کرد. 

امـــا به تازگـــی دولت چین بـــرای مقابله با چالـــش بیکاری 

فارغ التحصیـــلان در ماه آوریل، جزئیاتـــی را درباره مجموعه 

سیاست های طراحی شده برای تقویت بازار اشتغال منتشر کرد 

که شامل سوبسیدی برای شرکت هاست تا بتوانند براساس آن 

فارغ التحصیلان بیکار دانشگاهی را استخدام کنند. دولت به 

دنبال آن است تا شرایطی را فراهم کند که شرکت های دولتی 

بتوانند در سال 2023 حدود یک میلیون کارآموز را استخدام 

کنند و هدفی کلی برای ایجاد 12 میلیون شـــغل شـــهری در 

سال جاری را مدنظر قرار دهند که نسبت به 11 میلیون شغل 

در سال 2022 رشد خواهد داشت. دولت چین در سال جاری 

در راســـتای ساده سازی فرآیند کاریابی برای فارغ التحصیلان 

دانشگاهی، استفاده از گواهی ثبت نام و اشتغال را که برای مدت 

چند دهه برای تایید انتقال فارغ التحصیلان از یک دانشگاه به 

یک شرکت مورد استفاده قرار می گرفت، ممنوع اعلام کرد. لغو 

این تاییدیه، فرآیند کاریابی را برای فارغ التحصیلان دانشگاهی 

راحت تـــر کرد. دولت چین در کنار راهکارهایی که در نظر دارد 

برای رشد روند اشتغال در دســـتور کار قرار دهد، گام هایی را 

برای تقویت اشـــتغال فارغ التحصیلان دانشـــگاهی درپیش 

گرفته اســـت. یکی از این راه ها، استخدام در ارتش چین است 

که در آن، اســـتفاده از فارغ التحصیلان دانشگاهی در اولویت 

قرار گرفته است. 

به گزارش تایمز، در طرحی که به تازگی از ســـوی اداره آموزش 

عالی اســـتان هنان چین منتشـــر شـــده، موسسات آموزشی 

باید از اســـتراتژی مشابه سیاســـت به صفر رساندن کووید در 

چین، معروف به »مورد صفر پویا« برای ریشه کن کردن بیکاری 

فارغ التحصیـــلان پیروی کنند. اقداماتی که در این مســـیر 

باید انجام شـــوند شامل سازماندهی نمایشگاه های اشتغال و 

درخواست از دانشـــگاه ها برای تطبیق موقعیت های خاص با 

دانشجویان خواهد بود. همچنین از موسسات خواسته شده تا 

طراحی برنامه های خود را به گونه ای انجام دهند که چشم انداز 

شغلی دانشجویان نیز برآورده شود. 

 ایتالیا رکورددار میزان فارغ التحصیلان در اروپا
چین تنها کشـــوری نیست که بعد از تحمل سختی های دوران 

همه گیری کرونا برای بازگرداندن تعادل به اقتصاد نابســـامان 

خود تـــلاش می کند. محققان بر این باورنـــد که آمار بیکاری 

جوانان در سال 2021 در هفت کشور اروپایی بیش از 20 درصد 

بوده، درحالی که این آمار در آمریکا نزدیک به 10 درصد اعلام 

شده است اما کمبود فرصت ها نیز فشاری را به جویندگان کار 

وارد می کند که گاهی مجبور می شوند به رغم علاقه مند نبودن 

به یک شغل، در آن فعالیت کنند و کسب درآمد داشته باشند. 

به گزارش Eurostat که اداره کل کمیســـیون اروپاست، نرخ 

اشـــتغال فارغ التحصیلان در اتحادیه اروپا در سال 2022 به 

82.4 درصد رســـید که حکایـــت از آن دارد که میزان بیکاری 

این قشـــر تحصیلکرده تنها 17.6 درصد است. طبق این آمار 

پایین ترین میزان بیکاری فارغ التحصیلان در اروپا به کشـــور 

لوکزامبورگ با 6.6 درصد مربوط می شود و بعد از آن هم هلند 

بـــا 7.1درصد و آلمان با 7.8 درصد، پایین ترین نرخ بیکاری را 

بین فارغ التحصیلان دانشگاهی در اختیار دارند. در این میان 

یونان با 34 درصد بیکاری و ایتالیا با 35 درصد بیکاری، بالاترین 

میزان بیکاری را بین فارغ التحصیلان دانشگاهی دارند. 

 یونانی ها برای تغییر وضعیت چه کردند؟
به گزارش greekcitytimes، آمارها حکایت از آن دارد که 

فارغ التحصیلان دانشگاه های یونان با 34 درصد، بالاترین 

نرخ بیکاری را در میان سایر کشورهای اروپایی به خود 

اختصاص داده است. متوسط میزان بیکاری فارغ التحصیلان 

غ التحصیلان جوان به  در اروپا 20 درصد است. ورود فار

بازار کار بسیار دشوار است؛ چراکه بازار کار داخلی در این 

کشور موقعیت های شغلی با صلاحیت پایین و با نوآوری 

پایین را ارائه می دهد و این امر، آنها را به سمت خارج از 

کشور سوق می دهد تا به دنبال مشاغل بهتری باشند. به رغم 

پیشرفت تحصیلی بالا، سطح مهارت پایین فارغ التحصیلان 

مهم ترین دلیل بالا بودن نرخ بیکاری آنهاست. درواقع عدم 

تطابق مداوم بین مهارت های فارغ التحصیلان و مهارت های 

موردنیاز کارفرمایان، از مهم ترین دلایل به شمار می رود. نیاز 

به ایجاد یک اجماع در سطح ملی درمورد وظیفه آموزش 

عالی و حاکمیت آن و ارتباط آن با بازار کار می تواند کیفیت 

اشتغال را تضمین کند. با وجود بالا بودن سطح امکانات 

آموزشی در یونان، بررسی ها نشان می دهد که مهارت های 

فارغ التحصیلان پایین تر از سطح سایر کشورهای اروپایی 

است، بنابراین دانشگاه ها باید به سمت وسویی حرکت کنند 

که فارغ التحصیلانی با مهارت های کاربردی بالا پرورش دهند 

تا بعد از خروج از دانشگاه آماده ورود به بازار کار باشند. 

کارشناسان یکی از دلایل پایین بودن نرخ فارغ التحصیلان 

دارای مهارت بالا را مهاجرت بسیاری از افراد دارای مهارت و 

موفق می دانند که بحران های اقتصادی در یونان باعث ایجاد 

چنین اتفاقی شده است. از سوی دیگر مهاجرت افراد ماهر به 

یونان به دلیل دشوار بودن اشتغال محدود است. از چندسال 

پیش، قانون جدیدی، چهارچوب نظارتی آموزش عالی یونان 

را تجمیع کرد و به تعریف ساختارهای تصمیم گیری داخلی 

دانشگاه های آموزش عالی پرداخت. این قانون شوراهای 

منطقه ای را ایجاد کرده که مسئول توسعه برنامه های راهبردی 

برای توسعه آموزش عالی و پژوهش در منطقه هستند و وظیفه 

آن افزایش بین دانشگاه ها و موسسات پژوهشی با اولویت 

توسعه در منطقه است. این قانون همچنین تضمین کیفیت 

در برنامه های تحصیلات تکمیلی را به دنبال دارد. 

از دیگـــر اقداماتی که طبق این قانون انجام  شـــده، تقویت 

ارتباطات بین المللی اســـت که درکنـــار آن ارتباطات میان 

موسســـات یونان و موسسات خارج از کشور تقویت می شود 

و به تحصیل دانشـــجویان در موسســـات خارجی و کســـب 

مهارت های بیشـــتر کمک می کند کـــه مهارت آموزی در آنها 

به اشـــتغال بیشتر آنها در مشاغل مختلف کمک می کند. از 

دیگـــر اقدامات، حمایت از انتقـــال فارغ التحصیلان به بازار 

کار از طریق نمایشـــگاه های شـــغلی و مشـــاوره های شغلی 

اســـت. در این طرح، برنامه های کارآموزی برای دانشجویان 

درنظر گرفته شـــده تا به آنا کمک کند پس از فارغ التحصیلی 

به عنوان نیروی کار مشغول به فعالیت شوند. در قانون جدید، 

صلاحیت های حرفه ای دوساله پیش بینی شده تا به حوزه های 

کمبود مهارت در فارغ التحصیلان کمک کند و دانشـــجویان 

بتوانند با گذرانـــدن این دوره های دوســـاله مهارت آموزی، 

صلاحیـــت کافی بـــرای ورود به بازار کار پیـــدا کنند. تمرکز 

حرفه ای روی روابط اســـتراتژیک دانشـــگاه و دانشجویان با 

صنعت به ارتقای اشـــتغال می انجامد. کارشناســـان یونانی 

مشغول ایجاد روابط قوی با گروه های صنعتی هستند تا این 

ارتباط را هرچه قوی تر کنند. 

 کنسرسیومی برای تقویت وضعیت اشتغال
ایتالیا یکـــی از بالاترین نرخ های بیـــکاری فارغ التحصیلان 

را در اروپـــا به خود اختصاص داده اســـت، به طوری که طبق 

آمار منتشر شـــده از ســـوی Eurostat، حدود 65.2 درصد از 

فارغ التحصیلان دانشـــگاهی در این کشـــور مشغول به کار و 

حدود 35 درصد از آنها بیکار هســـتند. کارشناسان این حجم 

بالای بیکاری فارغ التحصیلان را ناشی از بحران های اقتصادی 

ایجادشـــده در این کشور در ســـال های گذشته می دانند که 

تیر خـــلاص این بحران ها هم همه گیری کرونـــا در دنیا و نیز 

ایتالیا بود که باعث تعطیلی بســـیاری از مشاغل و بیکار شدن 

شـــماری از فارغ التحصیلانی شد که در شرکت های مختلف 

اشتغال داشتند. سیاست های ملی در ایتالیا به منظور بهبود 

وضعیت اشـــتغال فارغ التحصیلان در دســـتور کار قرار گرفته 

است. مهم ترین سیاســـتی که در پیش گرفته شده، »ضمانت 

جوانان« اســـت و آن دسته از جوانانی را هدف قرار داده که نه 

در آموزش و نه در اســـتخدام حضـــور دارند. هدف این طرح، 

افزایش شـــمار دانشـــجویان در رشـــته های علمی و فناوری 

اســـت. این برنامه ملی، پیوند بین دانشکده ها و دانشگاه ها را 

با هدف جهت دهی دانش آموزان دبیرستان به سمت دوره های 

تحصیلی دانشـــگاه های علمی یا فنی تقویت می کند. در این 

طرح  انگیزه های ملی برای ثبت نام دانشجویان در برنامه های 

پژوهشی دانشـــگاهی علمی و فناورانه درنظر گرفته می شود، 

سیاست های بالا به پایینی از سوی اتحادیه اروپا و دولت ایتالیا 

اعلام شـــده که در همکاری با بخش های خصوصی و دولتی 

شامل دانشگاه ها پیش می رود. یکی از  انگیزه های لازم، ایجاد 

 AlmaLaurea کنسرســـیومی در میان دانشگاه ها موسوم به

اســـت. ده ها دانشگاه در این کنسرسیوم شرکت کردند. امروز 

تعداد اعضای این کنسرســـیوم   74 عضو است که 90 درصد 

آنها را فارغ التحصیلان دانشگاه های ایتالیا تشکیل می دهند. 

در قالب فعالیت این کنسرســـیوم، فارغ التحصیلان یک، 3 و 

5 ســـال بعد از فارغ التحصیلی مـــورد مصاحبه قرار می گیرند 

و میزان مهارت فارغ التحصیلان بررســـی می شـــود، از دیگر 

اقدامات برای تقویت اشتغال فارغ التحصیلان نیز می توان به 

ارائه برنامه های مهارتی اشاره کرد. دانشگاه ها باید برنامه های 

مهارتی تک دوره ای را برگزار کنند که معمولا شـــامل ترکیبی 

از آموزش های رسمی، آزمایشـــگاه و فعالیت های عملی و نیز 

آموزش های مرتبط با اشتغال است. 

»فرهیختگان« وضعیت اشتغال فارغ التحصیلان و ایده های اجرایی دولت ها در 3 کشور را بررسی کرد

هدفمندیمهارتهابرایاشتغالفارغالتحصیلها

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هاشـــم نورمحمدان فرزند غلامرضا به شـــماره 

شناســـنامه 2940 صادره از کرج مقطع کارشناســـی پیوسته رشته مهندسی 

کشاورزی )علوم دامی( صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد کرج با شماره 

148411501879 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج رجایی شهر 

بلوار موذن ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیدحسن مدنی لمراسکی فرزند سیدابراهیم 

با کد ملی 50944794378 صادره از مشـــهد در مقطع کارشناســـی پیوسته 

رشته معماری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشـــد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی گرگان بزرگراه شهید 

کلانتری خیابان دانشگاه آزاد اسلامی مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی گرگان اداره  

امور دانش آموختگان ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی طاهره خلیل پور فرزند علیرضا به شناسنامه

14007 صادره از آغاجاری در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی شیلات صادره از 

واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/915136 مورخ 91/10/20مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد 

پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه بلالی فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 

284 صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی)ره( با شماره 74/4/1727910 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

صندوق پستی 18155/144 دانشگاه آزاد آسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( 

ارسال نماید. 

مدرک تحصیلی گواهی موقت مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی سلولی و 

مولکولی -میکروبیولوژی به شـــماره سریال 0443110   صادره از واحد دانشگاه 

آزاد اســـلامی زنجان متعلق به منا شمس الدین به شماره ملی 0082021031   

مفقود گردیده است، از یابنده درخواست می شود اصل مدرک را به آدرس زنجان 

بلوار دانشجو جاده اراضی پایین کوه دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان ارسال نماید.

مدرک فارغ  التحصیلی اینجانب فاطمه توحیدی بیله سوار فرزند عوض به شماره 

شناسنامه 200 و کدملی0068878435 صادره از تهران در مقطع کارشناسی 

ارشد ناپیوسته رشته علوم تربیتی گرایش برنامه ریزی درسی صادره از دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد دورود با شماره 2685887 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی 

میدان حضرت ابوالفضل )ع( مجتمع دانشـــگاهی کد پستی  6881699765 

ارســـال نماید. شماره موبایل روابط عمومی واحد دورود 09375471550 آقای 

بهمن لشنی

بــرگ ســبز و کارت موتورســیکلت ســیوان مــدل 95 بــه رنــگ آبــی بــه شــماره تنــه  

ــماره  ــه ش ــور NDR 096059 0149 و ب ــماره موت ــه ش F 9539832 150 و ب

پــلاک 32197 – 569 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای فشرده
شماره مناقصه عمومی    16/ م خ /1402

شماره تقاضا:48-0200050
شرح تقاضا:       روغن ترانسفورماتور

 شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون )سهامی خاص(
شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2002093079000051       

شــرکت بهره بــرداری نفــت و گاز مــارون در نظــر دارد کالای مشــروحه ذیــل را از طریــق برگزاری 
مناقصــه عمومــی دومرحلــه ای تهیــه نمایــد.  لــذا بــا توجــه به الــزام درج مناقصات در ســامانه 
ســتاد ایــران مناقصه گــران می بایســت اســناد مناقصــه را در مهلــت تعیین شــده از ســامانه 
ســتاد ایــران)www.setadiran.ir( دریافــت نمــوده و تــا قبــل از پایــان مهلــت ارســال پاســخ، 
اســناد ارزیابــی کیفــی را طبــق مــدارک اعلام شــده در اســناد مناقصــه بارگــذاری نماینــد. در 
غیــر ایــن صــورت مدارکــی کــه به صــورت فیزیکــی ارســال شــده و در ســامانه ســتاد ایــران 
بارگــذاری نشــده باشــند، مــورد بررســی قــرار نخواهنــد گرفــت و مناقصه گــر از رونــد مناقصــه 

کنــار گذاشــته می شــود.
**در راستای حمایت از تولید داخل کالای مورد نظر می بایست از سازندگان داخلی تامین گردد.
**مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی )طبق فرم ارزیابی کیفی اسناد مناقصه(:1- آخرین 
صورت های مالی تاییدشده )10 سال آخر( به همراه اظهارنامه و ترازنامه و فیش های پرداخت 
مالیات قطعی  2-قرارداد های مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام کار3-لیست 
 پرسنل و تصویر مدارک تحصیلی پرسنل کلیدی به همراه لیست بیمه4-مدارک ایزو9001 ،

14001 و 18001 معتبر
1- مبلغ برآورد مناقصه:   65.000.000.000   ریال

2- نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکی به مبلغ  3.250.000.000 ریال
3- آخرین مهلت تقاضای شرکت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزیابی کیفی،فنی، مالی و 

ضمانتنامه طبق زمان بندی در سامانه ستاد ایران می باشد.
 آدرس: اهواز- منطقه برومی- کیلومتر 12 جاده اهواز/ سربندر- نرسیده به پلیس راه - شرکت 
 بهره برداری نفت و گاز مارون – ساختمان شماره دو –اتاق 32-اداره تدارکات و امور کالا-تلفن :

 06134188583 فکس : 06134434067
4- ارسال و بارگذاری پاکات ضمانتنامه )الف(، پاکات فنی )ب( و مالی )ج( همزمان با اسناد 

ارزیابی کیفی می باشد.  
5-  تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقبا اعلام خواهد شد.

6-  زمان تحویل کالا : 120 روزه
7-ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان10درصد مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه 

ضروری می باشد.
نکته : هزینه درج آگهی در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد.

قلمشرح کالاواحدتعداد

250DRUM

TRANSFORMER MINERAL OIL       CLASS I 
VISCOSITY AT 40º ͨ )ISO 3104( MAX 16.5 mm²/s

POOR POINT )ISO 3016(MAX 30-º ͨ
طبق مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه

01

برای دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت های ذیل مراجعه شود.
   http://setediran.ir :آدرس سایت ستادایران

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون
http://mogpc.nisoc.ir
شماره شناسه 1511339

نوبت اول


